
 

GRAN VENTANA BEACH RESORT ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Gran Ventana Beach Resort se nachází v oblasti Playa Dorada na severním pobřeží Dominikánské
republiky, v uzavřené komunitě přímo u moře. Tento resort, známý svou přátelskou atmosférou a vřelým
přístupem k hostům, je ideálním místem pro rodiny, páry i skupiny, které hledají dovolenou plnou relaxace
i zábavy. Resort je přímo na pláži a nabízí tři bazény, dětský klub a prostornou, svěží recepci.

Gran Ventana je navržen jako plážové hřiště s nádechem místního kouzla. Resort je sofistikovaný, ale
zároveň teplý a autentický, s personálem, který se postará o to, abyste se cítili jako doma – „Přijďte jako
hosté, odcházejte jako rodina!“ V resortu najdete spoustu příležitostí k odpočinku i k aktivní zábavě. Od
oslnivé pláže a třpytivých bazénů až po dětský klub a mezinárodní výběr restaurací je zde široká nabídka
aktivit pro každého. Resort má jak klidovou zónu s tichým bazénem pro relaxaci, tak živější rodinnou část s
dětským bazénem pro více aktivit.

Pobyt v Gran Ventana Beach Resort je skvélé pro ty, kteří chtějí trávit čas na pláži, užívat si bazénů a
relaxovat ve wellness, ale také pro aktivní hosty, kteří si chtějí užít sportovní aktivity jako tenis, vodní
sporty či plážový volejbal. Tento resort je ideální pro dovolenou plnou zábavy i klidu a je výbornou volbou
pro každého, kdo hledá pohodlí a kvalitu na jednom z nejkrásnějších míst Dominikánské republiky. Gran
Ventana je skvělá volba pro ty, kteří hledají nejen odpočinek, ale i možnosti pro rodinné a aktivní
dovolené.

Aktuální počasí  25 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

      



   Vířivá koupel    Sauna    Masáže 
  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Půjčovna kol 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 150,7 km

Santo Domingo 161,2 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 180,4 km

Boca Chica 182,8 km

La Romana 232,4 km

Isla Catalina 233,0 km

Altos de Chavon 237,5 km

Punta Cana 273,5 km

Isla Saona 273,8 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 273,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

